

Протокол №16 от 17.10.2018г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

25 октября 2018года 12часов 00мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1.	Нон арсеник - материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп.-6,5гр)	шт	1	3095,00
2.	Бумага артикуляционная /1 блок-10 листов /0100/	шт	2	500,00
3.	optishine щетки	набор	0,10	2150,00
4.	Салфетки дезинфицирующие Dezaurum Альфа-Вайп /уп-120шт/	уп	2	5000,00
5.	Глассин Рест - цемент стеклополиалкенатный восстановит. хим. отвержд. порошок 10гр, жидкость 8гр /цвет А2/	уп	2	11000,00
6.	Висцин - цемент стоматологический пломбировочный /порошок 50гр, жидкость 30мл//	уп	3	3000,00
7.	Игла дентальная однораз. стер. Nipro, размер 30G 0,30*25мм	шт	200	7000,00
8.	Экран защитный стоматологический "Целит"	шт	1	5560,00
9.	Evicrol - двухкомпонентный композит хим. отверждения 40гр/3х10гр/26гр/14гр, аксессуары /4121121/	уп	2	15500,00
10.	Шпатель для замешивания /стом/, 786-983 /Пакистан/	шт	10	7000,00
11.	Зеркало стоматологическое с ручкой /786-624 + 786-628/	шт	5	3825,00
12.	Пинцет изогнутый /стом.16 см/, 786-619 /Пакистан/	шт	10	7000,00
13.	Дискодержатель угловой д/дисков с круглой металлич. втулкой /1.121/	шт	1	600,00
14.	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	уп	1	3300,00
15.	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 50 мм /уп-100 шт	уп	1	3300,00
16.	Резодент-Р - материал д/пломбирования корн.каналов зубов, порошок 10гр, жидкость 5мл+5мл	шт	2	3000,00
17.	Мепивастезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7мл, №50	бан	3	39600,00
18.	Убистезин форте - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7мл, №50 /15207/	бан	4	5800,00
19.	Темпопро-паста - материал д/временного пломбирования на основе	шт	2	1750,00

	цинкосульфатного цемента ароматизированного 50 гр			
20.	Полоски шлифовальные, универсальный набор, уп-75шт /НК1.055/	уп	1	900,00
21.	Матрицы металлические плоские в рулоне, ширина 7мм, длина 3м, твердые, 50мкм /1.393/	шт	5	3850,00
22.	Валики ватные нестерильные №2 /10мм, уп.-300гр /Еуронда/	уп	1	1940,00
23.	Паста д/пломбирования корневых каналов «Камфорфен-В»/20 г/	уп	1	2800,00
24.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/008/	шт	3	3561,00
25.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/023/	шт	2	2374,00
26.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /838/012/	шт	2	2374,00
27.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/012/	шт	2	2374,00
28.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/016/	шт	2	2374,00
29.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /850/012/	шт	2	2374,00
30.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /858/012/	шт	2	2374,00
31.	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /F379/018/	шт	2	2374,00
32.	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые Monoart, уп.-100шт	уп	3	3375,00
33.	Экран защитный для врача	шт	1	6000,00
34.	Наконечник стоматологический турбинный со стандартной головкой НСТ-300-1-Сапфир	шт	2	28800,00
35.	Ketac Molar Easymix (A.R.T.) - материал стеклоиономерный пломбиров. облегченного смешивания, оттенок А3 /12,5грх8,5мл /56633/	уп	1	18250,00
36.	Салфетка д/пациента 2-х слойная /Еуронда/	шт	500	9000,00
37.	Кальципупльпин Плюс-двухкомпонентная защитная подкладка на основе гидроксида кальция паста А 11/паста В 13 г	шт	1	6625,00
38.	Очки светозащитные Monoart Light Orange /261015/	шт	1	8 200,00
39.	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturiрующие Gutta Percha points, размер 15 /02 конус/уп-120шт/	Упак	2	2374,00
40.	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturiрующие Gutta Percha points, размер 20 /02 конус/уп-120шт/	упак	2	2374,00

41.	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 30 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1 187,00
42.	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1 187,00
43.	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 15 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1 187,00
44	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	280	26762,40
45	Аммиак 10%-10,0	фл	20	800,00
46	Б/зелени 1%-20,0	фл	60	2571,60
47	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	200	13400,00
48	Вата 25,0 н/с	шт	360	28800,00
49	Алкотест №1 полоска д/опр.алкоголя	шт	30	9600,00
50	Бумага для ЭКГ 80*30*12	шт	20	6000,00
51	Скальпель №22	шт	30	3900,00
52	Вазелин 25,0	шт	50	3490,00
53	Сальбутамол аэрозоль 100мкг200доз	Фл	5	3500,00
54	Жгут резиновый	уп	15	1800,00
55	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	шт	200	3940,00
56	Парацетамол 0,5 №10	уп	200	4200,00
57	Допегит 250мг №50	уп	3	4279,50
58	Скальпель №24	уп	30	3900,00
	Итого:			363151,50

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика,адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай ул.Шаяхметова 146	110640012453	23.10.2018г в 10часов 00 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай ул.Шаяхметова 146 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Нон арсеник - материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп.-6,5гр)	шт	1	2995	2995
2	Бумага артикуляционная /1 блок-10 листов /0100/	шт	2	250	500
3	optishine щетки	набор	0,10	20812	2081
4	Салфетки дезинфицирующие Dezaurum Альфа-Вайп /уп-120шт/	уп	2	2239	4478
5	Висцин - цемент стоматологический пломбировочный /порошок 50гр, жидкость 30мл//	уп	3	968	2904

6	Игла дентальная однораз. стер. Nipro, размер 30G 0,30*25мм	шт	200	33	6600
7	Экран защитный стоматологический "Целит"	шт	1	5385	5385
8	Evicrol - двухкомпонентный композит хим. отверждения 40гр/3х10гр/26гр/14гр, аксессуары /4121121/	уп	2	7502	15004
9	Шпатель для замешивания /стом./, 786-983 /Пакистан/	шт	10	678	6780
10	Зеркало стоматологическое с ручкой /786-624 + 786-628/	шт	5	738	3690
11	Пинцет изогнутый /стом.16 см/, 786-619 /Пакистан/	шт	10	678	6780
12	Дискодержатель угловой д/дисков с круглой металлич. втулкой /1.121/	шт	1	581	581
13	ПульпоэксTRACTоры ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	уп	1	3207	3207
14	Мепивастезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7мл, №50	бан	3	12705	38115
15	Темпопро-паста - материал д/временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50 гр	шт	2	847	1694
16	Полоски шлифовальные, универсальный набор, уп-75шт /НК1.055/	уп	1	900	900
17	Матрицы металлические плоские в рулоне, ширина 7мм, длина 3м, твердые, 50мкм /1.393/	шт	5	744	3720
18	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/008/	шт	3	865	2595
19	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/023/	шт	2	865	1730
20	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /838/012/	шт	2	865	1730
21	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/012/	шт	2	865	1730
22	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/016/	шт	2	865	1730
23	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /850/012/	шт	2	865	1730
24	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /858/012/	шт	2	865	1730
25	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /F379/018/	шт	2	865	1730
26	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые Monoart, уп.-100шт	уп	3	1089	3267
27	Наконечник стоматологический турбинный со стандартной головкой НСТ-300-1-Сапфир	шт	2	13915	27830

28	Салфетка д/пациента 2-х слойная /Еуронда/	шт	500	17	8500
29	Кальципульпин Плюс- двухкомпонентная защитная подкладка на основе гидроксида кальция паста А 11/паста В 13 г	шт	1	6413	6413
30	Очки светозащитные Monoart Light Orange /261015/	Шт	1	7865	7865
31	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturiрующие Gutta Percha points, размер 15 /02 конус/уп-120шт/	Упак	2	1150	2300
32	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturiрующие Gutta Percha points, размер 20 /02 конус/уп-120шт/	упак	2	1150	2300
33	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 30 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
34	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
35	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 15 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
Итого:					182044

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай ул.Шаяхметова 146 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Нон арсеник - материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп.-6,5гр)	шт	1	2995	2995
2	Бумага артикуляционная /1 блок-10 листов /0100/	шт	2	250	500
3	optishine щетки	набор	0,10	20812	2081
4	Салфетки дезинфицирующие Dezaurum Альфа-Вайп /уп- 120шт/	уп	2	2239	4478
5	Висцин - цемент стоматологический пломбировочный /порошок 50гр, жидкость 30мл//	уп	3	968	2904
6	Игла дентальная однораз. стер. Nipro, размер 30G 0,30*25мм	шт	200	33	6600
7	Экран защитный стоматологический "Целит"	шт	1	5385	5385
8	Evicrol - двухкомпонентный композит хим. отверждения 40гр/3х10гр/26гр/14гр,	уп	2	7502	15004

	аксессуары /4121121/				
9	Шпатель для замешивания /стом/, 786-983 /Пакистан/	шт	10	678	6780
10	Зеркало стоматологическое с ручкой /786-624 + 786-628/	шт	5	738	3690
11	Пинцет изогнутый /стом.16 см/, 786-619 /Пакистан/	шт	10	678	6780
12	Дискодержатель угловой д/дисков с круглой металлич. втулкой /1.121/	шт	1	581	581
13	ПульпоэксTRACTоры ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	уп	1	3207	3207
14	Мепивастезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7мл, №50	бан	3	12705	38115
15	Темпопро-паста - материал д/временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50 гр	шт	2	847	1694
16	Полоски шлифовальные, универсальный набор, уп-75шт /НК1.055/	уп	1	900	900
17	Матрицы металлические плоские в рулоне, ширина 7мм, длина 3м, твердые, 50мкм /1.393/	шт	5	744	3720
18	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/008/	шт	3	865	2595
19	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /802/023/	шт	2	865	1730
20	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /838/012/	шт	2	865	1730
21	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/012/	шт	2	865	1730
22	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /847/016/	шт	2	865	1730
23	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /850/012/	шт	2	865	1730
24	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /858/012/	шт	2	865	1730
25	Бор алмазный "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч. /F379/018/	шт	2	865	1730
26	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые Monoart, уп.-100шт	уп	3	1089	3267
27	Наконечник стоматологический турбинный со стандартной головкой НСТ-300-1-Сапфир	шт	2	13915	27830
28	Салфетка д/пациента 2-х слойная /Еуронда/	шт	500	17	8500
29	Кальципульпин Плюс-двухкомпонентная защитная подкладка на основе гидроксида кальция паста А 11/паста В 13 г	шт	1	6413	6413
30	Очки светозащитные Monoart	шт	1	7865	7865

	Light Orange /261015/				
31	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 15 /02 конус/уп-120шт/	Упак	2	1150	2300
32	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 20 /02 конус/уп-120шт/	упак	2	1150	2300
33	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 30 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
34	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
35	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 15 /02 конус/уп-200шт/	упак	1	1150	1150
	Итого:				182044

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Глассин Рест - цемент стеклополиалкенатный восстановит. хим. отвержд. порошок 10гр, жидкость 8гр /цвет А2/	уп	2	11000,00
2	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 50 мм /уп-100 шт	уп	1	3300,00
3	Резодент-Р - материал д/пломбирования корн.каналов зубов, порошок 10гр, жидкость 5мл+5мл	шт	2	3000,00
4	Убистезин форте - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7мл, №50 /15207/	бан	4	5800,00
5	Валики ватные нестерильные №2 /10мм, уп.-300гр /Еуронда/	уп	1	1940,00
6	Паста д/пломбирования корневых каналов «Камфорфен-В»/20 г/	уп	1	2800,00
7	Экран защитный для врача	шт	1	6000,00
8	Ketac Molar Easymix (A.R.T.) - материал стеклоиономерный пломбиров. облегченного смешивания, оттенок А3 /12,5грх8,5мл /56633/	уп	1	18250,00
9	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	280	26762,40
10	Аммиак 10%-10,0	фл	20	800,00
11	Б/зелени 1%-20,0	фл	60	2571,60
12	Перекиси водорода 3%-100,0	фл	200	13400,00
13	Вата 25,0 н/с	шт	360	28800,00
14	Алкотест №1 полоска д/опр.алкоголя	шт	30	9600,00
15	Бумага для ЭКГ 80*30*12	шт	20	6000,00
16	Скальпель №22	шт	30	3900,00
17	Вазелин 25,0	шт	50	3490,00
18	Сальбутамол аэрозоль 100мкг200доз	Фл	5	3500,00
19	Жгут резиновый	уп	15	1800,00

20	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	шт	200	3940,00
21	Парацетамол 0,5 №10	уп	200	4200,00
22	Допегит 250мг №50	уп	3	4279,50
23	Скальпель №24	уп	30	3900,00
2Итого				169033,50

1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

2) на основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о.главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Каканова Ж.Р.